UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2022
V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH

Xây dựng Viễn Dương

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Xây dựng Thương mại

  Viễn Dương.

Ngày 09/8/2022, Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Viễn Dương

kiến nghị UBND tỉnh về việc rà soát, cập nhật các nội dung kiến nghị liên

quan đến dự án Khu dân cư kết hợp dịch vụ hậu cần nghề cá Sa Kỳ, xã Tịnh

Kỳ, thành phố Quảng Ngãi do Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Viễn

Dương đề xuất tại Văn bản số 26/TTr-VD (Văn bản này đã gửi các cơ quan,

đơn vị).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

UBND thành phố Quảng Ngãi theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên

cứu nội dung đề nghị của Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Viễn Dương

tại Văn bản nêu trên để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền; trường hợp vượt

thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 859).

Vũ Minh Tâm

		2022-08-19T15:01:01+0700

		2022-08-19T15:42:23+0700

		2022-08-19T15:42:23+0700

		2022-08-19T15:42:23+0700

		2022-08-19T16:20:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!